UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 070 – REITOR/2008

DESIGNA PREGOEIROS E NOMEIA EQUIPE DE APOIO PARA ATUAREM NAS
LICITAÇÕES, NA MODALIDADE PREGÃO NO ÂMBITO DO HOSPITAL
UNIVERSITÁRIO CLEMENTE DE FARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor
PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Estatuto e Regimento Geral da Autarquia, e em conformidade com a Lei N° 11.517, de
13/07/1994, considerando:

- A modalidade de Licitação – “Pregão” no âmbito do Hospital Universitário
Clemente de Faria da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, para
aquisição de bens e serviços comuns, em consonância com a Lei Federal
n° 10.520, de 17/07/2002, a Lei Estadual n° 14.167, de 10/01/2002 e os Decretos
n° 42.408, de 08/03/2002, n° 42.416 de 13/03/2002 e nº. 44.786 de 18/04/2008,

RESOLVE:

Art. 1º.  DESIGNAR, para exercerem as atribuições legais de Pregoeiro, em atendimento ao

disposto no artigo 5°, do Decreto Estadual n° 42.408, de 08/03/2002, os servidores
abaixo relacionados:

• DIEGO MARQUES FREITAS, MASP 1174717-7,
• MARCELO FABIANO QUEIROZ, MASP 1046805-6,
• VANESSA VELOSO DE OLIVEIRA, MASP 1046359-4.

Parágrafo Único: O Edital do processo licitatório indicará o pregoeiro para o
certame e, no seu impedimento, o substituto.

Art. 2º.  DESIGNAR, para participarem da Equipe de Apoio, os seguintes servidores:

• ADILSON APARECIDO MARTINS CARDOSO MASP 1046732-2

• ALMIR LOPES DA SILVA MASP 1046146-5

• CHRISTINA BEATRIZ VELOSO  MASP 1085323-2

• CLÉIA MARIA ALMEIDA PRADO MASP 0872731-5

• DORALICE RAMOS SOARES MASP 1093864-5

• ÉBER RODRIGUES DOS SANTOS MASP 1131650-2

• FERNANDO LUIZ DOS SANTOS MASP 1046201-8

• GERALDO HERYSTARLEY VELOSO CRUZ MASP 1045927-9

• GILSON PEREIRA DE OLIVEIRA MASP 1046699-3

• GISLAINE CÂNDIDA BATISTA JORGE MASP 1046521-9

• LUCINEIA LOPES BAHIA RIBEIRO MASP 1046626-6

• MARIA DO CARMO SOARES MASP 1046292-7

• MILTON PEREIRA DA CRUZ JÚNIOR MASP 1171345-0

• MÍRIAN ALVES FAUSTINO MENDES MASP 1045933-7

• OSWALDO DE JESUS VIEIRA JÚNIOR  MASP 1186826-2

• PAULO VICENTE GUIMARÃES CARVALHO MASP 1045769-5

• ROSANI SILVEIRA PEREIRA E GUIMARÃES MASP 1046216-6

• SILVÂNIA MAGDA OLIVEIRA SILVA MASP 0919374-9

• THAÍS DAMASCENO ASSIS MASP 1046098-8

• VANISE JÚLIA FARIAS ALVES MASP 1046233-1

• VICENTE FRANCISCO DOS SANTOS FILHO MASP 1183118-7

• WILSON ATHAIDE RIBEIRO MASP 1054327-0

- Continua na página 02 -

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 070 – REITOR/2008 - Página 02 –

Parágrafo Único: O Edital da Licitação indicará os membros de apoio para o
certame, que deverá atuar com, no mínimo, três integrantes.

Art. 3º. REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 11 de julho de 2008.

Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR